

materiale pt intretinere

I.D.: 52512755

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.641,33 RON - 1.641,33 RON

Descriere: -Buton mobila 25BUC*4.2lei=105lei -Lipici Rozatoare 10BUC*5.46lei=54.6lei -Purfoam 750 5BUC*17.65lei=88.25lei -Pistol Poliuretanic 1BUC*38.66lei -Lampa gaz cu aprinde 1BUC*63.03lei -Butelie gaz lampa 4BUC*5.04lei=20.16lei -Corp Neon 2x36W Acop 2BUC*138.66lei=277.32lei -Tub neon 58 w 10BUC*5.88lei=58.8lei -Sarpe desf 10 m 1BUC*57.14lei -Polistiren Extrudat 10BUC*10.08lei=100.8lei -Adeziv polistiren 2SAC*14.71lei=29.42lei -Mortar super 25 kg 3SAC*15.13lei=45.39lei -Glet ceresit CT 127 2SAC*34.45lei=68.9lei -Amorsa Tucan 4L 1BUC*27.73lei -Innenweis 15 L 2BUC*73.11lei=146.22lei -Broasca termopan35*9 4BUC*48.74lei=194.96lei -Maner sild termopan 5BUC*21.01lei=105.05lei -Balama triple termop 6BUC*20.17lei=121.02lei - Electrozi 2,5 2.5KG*15.55lei=38.88lei
